裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣政府衛生局  函
地址：26051宜蘭縣宜蘭市女中路二段287號
承辦人：吳聰鎰
電話：1999(縣外請撥03-9322634分機
1408)
電子信箱：631124@mail.e-land.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月10日
發文字號：衛心字第1100021813號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110091000037_110D009679_110D2005088.pdf)

主旨：檢送宜蘭縣政府衛生局結合高雄醫學大學共同辦理「培力

　　　志工參與成人藥癮者家庭支持服務教育訓練」宜蘭場簡章

　　　1份，請協助公告宣導，並鼓勵業務相關人員踴躍參與，

　　　請查照。

說明：

  一、依據110年宜蘭縣政府衛生局「培力志工參與成人藥癮者

　　　家庭支持服務教育訓練執行計畫書」辦理。

  二、衛生福利部為鼓勵及培力更多社區人力及志願服務工作者

　　　，投入強化藥癮者家庭支持服務方案之宣導與社區推廣，

　　　提供藥癮者及家屬情緒抒發及心理支持，開發多元友善社

　　　區，以有效促進藥癮者復歸社會。於今（110）年委託高

　　　雄醫學大學於全省辦理4場旨揭教育訓練，並與本局共同

　　　合作辦理宜蘭場次。

  三、課 程 資 訊 如 下 ：

　　　（一）研習時間：110年9月24日（星期五）9時至17時。

　　　  （二）研習地點：宜蘭縣政府文化局2樓演講廳。

　　　    （三）研習對象：本轄毒品防制或藥癮戒治相關業

　　　務 人 員 及                 志 工 。

　　　         （四）報名期程：自即日起至110年9月17日止

　　　。          （五）報名人數：報名達50人即額滿，不再

　　　受理報名。    （六）報名方式：一律採線上報名，報名

　　　網址htt p s : / / f o r -                 m s . g l e /

1100008901
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　nUdxXZgarUAMSFdl9

  四、因應疫情期間，與會人員進入會場須量測體溫及全程佩戴

　　　口罩。並為配合政府響應環保，請自備環保杯及文具用品

　　　，當日會場恕不提供。

  五、倘有任何疑問，請逕洽本案承辦窗口03-9322634分機1427

　　　吳聰鎰個管師或07-3121101分機2223高雄醫學大學周先

　　　生。

正本：宜蘭縣政府警察局、宜蘭縣政府勞工處、宜蘭縣政府教育處、宜蘭縣政府

　　　社會處、宜蘭縣政府民政處、宜蘭縣政府工商旅遊處、法務部矯正署宜蘭

　　　監獄、國立陽明交通大學附設醫院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母

　　　醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分院

　　　、臺北榮民總醫院員山分院、宜蘭縣學生校外生活輔導會、勞動部勞動力

　　　發展署北基宜花金馬分署羅東就業中心、宜蘭縣毒品危害防制中心志工、

　　　宜蘭縣宜蘭市衛生所、宜蘭縣羅東鎮衛生所、宜蘭縣蘇澳鎮衛生所、宜蘭

　　　縣頭城鎮衛生所、宜蘭縣礁溪鄉衛生所、宜蘭縣壯圍鄉衛生所、宜蘭縣員

　　　山鄉衛生所、宜蘭縣冬山鄉衛生所、宜蘭縣五結鄉衛生所、宜蘭縣三星鄉

　　　衛生所、宜蘭縣大同鄉衛生所、宜蘭縣南澳鄉衛生所

副本：本局心理衛生及毒品防制科、高雄醫學大學(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：1.此為李志恒教授的計畫
　　2.呈閱後公告週知
　　3.存查

主任：

院長：

0914
1659

0914
1700

如擬
0915
0910